
Impression du 07/02/2015 à 19:48:03

Finales Individuelles

JGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 407 14Moins de 16 ans

2 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 556 15Moins de 16 ans

3 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 974 9Moins de 14 ans

3 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 444 14Moins de 17 ans

5 5426912 VAN DROMME Axel VILLERS LES NAN 1 387 13Moins de 17 ans

5 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 984 9Moins de 18 ans

5 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 1 237 12Moins de 16 ans

5 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 262 12Moins de 17 ans

9 5429029 HIRTZBERGER Corentin BRIEY USTT 957 9Moins de 15 ans

9 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 972 9Moins de 15 ans

9 5427674 MARBAIX Pierre FROUARD O.F.P. 949 9Moins de 16 ans

9 5425944 JAUBERT Hadrien NANCY S.L.U.C. 1 014 10Moins de 16 ans

9 5424413 PIETRI Sébastien NEUVES MAISONS 1 051 10Moins de 17 ans

9 7837464 TONNELIER Guillaume NANCY S.L.U.C. 1 126 11Moins de 17 ans

9 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 905 9Moins de 18 ans

9 5418999 POINSIGNON Germain VILLERS LES NAN 1 389 13Moins de 18 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 333 THOMASSIN  Andy
1556 pts - DOMBASLE STT 1

1 Table 7 07/02/15 17:00 333 THOMASSIN  Andy
1556 pts - DOMBASLE STT

8 339 VAN DROMME  Axel 9 / 9 / 9

1387 pts - VILLERS LES NAN 1
5 Table 6 07/02/15 18:00 333 THOMASSIN  Andy

1556 pts - DOMBASLE STT

5 346 MASSON  Thibault 10 / -11 / 7 / -9 / 9

974 pts - DOMBASLE STT

2 Table 8 07/02/15 17:00 346 MASSON  Thibault
4 974 pts - DOMBASLE STT

4 340 CASTILLO  Mathieu -9 / 5 / 5 / -5 / 7

1262 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 12 07/02/15 19:00 337 VAGNER  Thibaut 1er
1407 pts - NEUVES MAISONS

3 337 VAGNER  Thibaut 8 / -9 / 7 / 6

1407 pts - NEUVES MAISONS 3
3 Table 9 07/02/15 17:00 337 VAGNER  Thibaut

1407 pts - NEUVES MAISONS

6 345 PIERRE  Jason -7 / 3 / 10 / 11

984 pts - DOMBASLE STT

6 Table 11 07/02/15 18:00 337 VAGNER  Thibaut
2 1407 pts - NEUVES MAISONS

7 341 PIETRI  Arnaud 9 / 12 / 12

1237 pts - NEUVES MAISONS 333 THOMASSIN  Andy 2ème
4 Table 10 07/02/15 17:00 334 JURCZAK  Yoann 1556 pts - DOMBASLE STT

2 1444 pts - JARNISY T.T.

2 334 JURCZAK  Yoann -7 / 4 / 6 / 6

1444 pts - JARNISY T.T.

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  JGTC
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Impression du 07/02/2015 à 18:39:16
Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JGTC / Poule 1

1. THOMASSIN Andy 333 5419221 1 556 15540020 DOMBASLE STT -1615
2. PIETRI Arnaud 341 5424414 1 237 15540032 NEUVES MAISONS -1612
3. JAUBERT Hadrien 344 5425944 1 014 15540043 NANCY S.L.U.C. -1610
4. HIRTZBERGER Corentin 348 5429029 957 15540007 BRIEY USTT -159

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

6 14:00 1/3 THOMASSIN Andy JAUBERT Hadrien 7 6 7 2 1

5 14:00 2/4 PIETRI Arnaud HIRTZBERGER Corentin 8 7 5 2 1

3 14:50 1/2 THOMASSIN Andy PIETRI Arnaud -3 -9 3 7 11 2 1

4 14:50 3/4 JAUBERT Hadrien HIRTZBERGER Corentin 8 -8 4 -8 10 2 1

10 15:40 1/4 THOMASSIN Andy HIRTZBERGER Corentin 9 5 -11 8 2 1

9 15:40 2/3 PIETRI Arnaud JAUBERT Hadrien 5 -5 4 -9 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

PIETRI Arnaud 2

JAUBERT Hadrien 3

HIRTZBERGER Corentin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JGTC / Poule 2

1. JURCZAK Yoann 334 5420859 1 444 15540184 JARNISY T.T. -1714
2. VAN DROMME Axel 339 5426912 1 387 15540040 VILLERS LES NAN -1713
3. PIETRI Sébastien 343 5424413 1 051 15540032 NEUVES MAISONS -1710
4. MARBAIX Pierre 349 5427674 949 15540011 FROUARD O.F.P. -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 14:00 1/3 JURCZAK Yoann PIETRI Sébastien 8 -6 1 9 2 1

8 14:00 2/4 VAN DROMME Axel MARBAIX Pierre 9 7 9 2 1

1 14:50 1/2 JURCZAK Yoann VAN DROMME Axel 7 12 5 2 1

2 14:50 3/4 PIETRI Sébastien MARBAIX Pierre -8 9 9 6 2 1

12 15:40 1/4 JURCZAK Yoann MARBAIX Pierre 11 10 4 2 1

11 15:40 2/3 VAN DROMME Axel PIETRI Sébastien 4 8 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

JURCZAK Yoann 1

VAN DROMME Axel 2

PIETRI Sébastien 3

MARBAIX Pierre 4
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Impression du 07/02/2015 à 18:39:16
Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JGTC / Poule 3

1. VAGNER Thibaut 337 5422139 1 407 15540032 NEUVES MAISONS -1614
2. TONNELIER Guillaume 342 7837464 1 126 15540043 NANCY S.L.U.C. -1711
3. MASSON Thibault 346 5423147 974 15540020 DOMBASLE STT -149
4. BANNEROT Erwan 350 5426602 905 15540021 LUNEVILLE ALTT -189

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 14:00 1/3 VAGNER Thibaut MASSON Thibault -12 -10 8 7 5 2 1

10 14:00 2/4 TONNELIER GuillaumeBANNEROT Erwan 4 -8 7 11 2 1

15 14:50 1/2 VAGNER Thibaut TONNELIER Guillaume -6 4 -13 9 2 2 1

16 14:50 3/4 MASSON Thibault BANNEROT Erwan 7 8 13 2 1

5 15:40 1/4 VAGNER Thibaut BANNEROT Erwan 6 8 1 2 1

6 15:40 2/3 TONNELIER GuillaumeMASSON Thibault 8 -10 -6 -2 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

MASSON Thibault 2

TONNELIER Guillaume 3

BANNEROT Erwan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JGTC / Poule 4

1. POINSIGNON Germain 338 5418999 1 389 15540040 VILLERS LES NAN -1813
2. CASTILLO Mathieu 340 5421822 1 262 15540032 NEUVES MAISONS -1712
3. PIERRE Jason 345 5427979 984 15540020 DOMBASLE STT -189
4. GUILLERAY Thomas 347 5428583 972 15540021 LUNEVILLE ALTT -159

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

12 14:00 1/3 POINSIGNON GermainPIERRE Jason 8 -8 -2 -6 1 2

11 14:00 2/4 CASTILLO Mathieu GUILLERAY Thomas 6 8 7 2 1

13 14:50 1/2 POINSIGNON GermainCASTILLO Mathieu 3 -5 2 -2 -7 1 2

14 14:50 3/4 PIERRE Jason GUILLERAY Thomas 14 4 -6 8 2 1

7 15:40 1/4 POINSIGNON Germain GUILLERAY Thomas 4 4 6 2 1

8 15:40 2/3 CASTILLO Mathieu PIERRE Jason -8 4 10 11 2 1

Total des points : 4 6 5 3

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

PIERRE Jason 2

POINSIGNON Germain 3

GUILLERAY Thomas 4
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Impression du 07/02/2015 à 18:38:47

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
JGTC

 Poule 1 Table :Heure : 514:00

-16DOMBASLE STTTHOMASSIN Andy 333 5419221 1 556 155400201. 15

-16NEUVES MAISONSPIETRI Arnaud 341 5424414 1 237 155400322. 12

-16NANCY S.L.U.C.JAUBERT Hadrien 344 5425944 1 014 155400433. 10

-15BRIEY USTTHIRTZBERGER Corentin 348 5429029 957 155400074. 9

 Poule 2 Table :Heure : 714:00

-17JARNISY T.T.JURCZAK Yoann 334 5420859 1 444 155401841. 14

-17VILLERS LES NANVAN DROMME Axel 339 5426912 1 387 155400402. 13

-17NEUVES MAISONSPIETRI Sébastien 343 5424413 1 051 155400323. 10

-16FROUARD O.F.P.MARBAIX Pierre 349 5427674 949 155400114. 9

 Poule 3 Table :Heure : 914:00

-16NEUVES MAISONSVAGNER Thibaut 337 5422139 1 407 155400321. 14

-17NANCY S.L.U.C.TONNELIER Guillaume 342 7837464 1 126 155400432. 11

-14DOMBASLE STTMASSON Thibault 346 5423147 974 155400203. 9

-18LUNEVILLE ALTTBANNEROT Erwan 350 5426602 905 155400214. 9

 Poule 4 Table :Heure : 1114:00

-18VILLERS LES NANPOINSIGNON Germain 338 5418999 1 389 155400401. 13

-17NEUVES MAISONSCASTILLO Mathieu 340 5421822 1 262 155400322. 12

-18DOMBASLE STTPIERRE Jason 345 5427979 984 155400203. 9

-15LUNEVILLE ALTTGUILLERAY Thomas 347 5428583 972 155400214. 9
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